mus p̄en + filiu om̄ sc̄o h̄n; laudemus
+ sup̄ exaltan̄ eñ in solē. **B**enedictus e-
dne in firmamāto celi. + laudabilis + ḡo-
sus + sup̄ exaltatus in secula.

Enecdictus dñs deus isrl: q̄
misericordia + fecit redemp̄ōnem
plebis sue. **C**et exalt cor mi-
salutis nobis. in domo d̄ p̄m̄ suū. **S**i
aut longitus es p̄ los sc̄or̄. que ascensio fuit
app̄lax eius. **S**alutē ex immagis n̄is;
i de manu om̄ qui oderant nos. **C**o faci-
endam miām cum p̄ib; n̄is. et manuari
testamēti sui sc̄o. **H**is surandū qđ incauit
ad abrahā p̄c̄m̄ n̄m̄. datumū se nobis.
Cet sine timore de manu immicor̄ n̄is
liberā. sc̄inam̄ illi. **H**is s̄atate + uili-
ta coram ip̄o. omnib; dieb; n̄is. **C**o
tu p̄i app̄la altissimū vocabis. p̄ib; eam
ante faciem domini. parare uas ei. **H**oc
dandam sc̄eniam salutis plebi eius. i-

Tramissionem p̄dor cor **S**er uisca mīe
 da mī: in quibz uisitauit nos oriens eal
 to **H**ummare l̄ms qui n̄tendras +
 in umbra mortis sedent. addirgentos
 pars nostros. in manū pacis **S**alutē
 significat. anima mea dñm.
Gealtant sp̄c mīs. i deo
 salutā mīo **Q**uia resp̄
 humilitate amolle sue. ecce anima exulta
 atam in dīcent omnes genitores. **Q**uia
 fecit mihi magna qui potens ē. + san
 nomen eius. **G**et in teudo r̄dia eius
 a progenie in progenies. timentibz eū.
Hec potuitam in brachio suo. dis
 p̄git sup̄los mente cordis sui. **D**eposu
 it potnirs de se. + exaltant humiles.
Clementes implent lōms. + dantes
 omissit m̄anes. **S**uscepit israhel p̄im
 suum. recordatus misericordie sue. **S**i
 aut locutus est ad patres nostros. abraham

Gloria. **S**icut erat.
Gloria dimittis servum tuum
domine secundum verbū
tuum in pace. **Q**uia in
venit os nūc salutare nūc. **Q**uod
parasti ante faciem omnium populorū.
Hecumen ad reuelationem gentium et
gloriam plebis tue israel. **G**loria. **S**icut
vicius vult salvus es.
ante omnia opus est ut te
neat catholicam fidem. **Q**uā
mīhi quicq; integrā in uolatā mōrē serua
me ab absq; dubio in eternū pote
stis autē catholicā h̄c est ut unum eam i
mūritate, et trinitate i unitate ueneremur.
Neq; confundentes p̄sonas neq; sub
stantiam separantes. **G**loria est autē p̄sona
patris. alia filii alia spiritus sancti. **S**ed
p̄nus et filii et spiritus una est diuinitas. q̄
uis gloria eterna maiestas. **Q**uia h̄s p̄

talis filius: talis spiritus sanctus **T**u
 creatus p̄ in creatus filius: in creatus fi
 lius: in creatus spiritus sanctus **S**an
 mensus p̄ in mensus filius: in mensus
 spiritus sanctus **C**remus p̄ crepus
 filius: crepus spiritus sanctus **C**et ta
 men non tres enim: sed unus eternus
Si autem non tres in creati nec tres in mehi:
 sed unus in creatus + unus in mensus.
Sumiliter omnipotens p̄ omnipotens
 filius: omnipotens spiritus sanctus **E**c
 tamen non tres omnipotentes: sed unus opt.
Haec deus p̄ deus filius: deus spiritus
 sanctus **C**et tamen non tres deū: sed un
 us deus **H**aec dominus p̄ dominus fili
 us: dominus sp̄c sanctus **C**et tamen non tres
 dñi: sed unus est dominus **Q**uia sicut sun
 gillamus unamquamq; p̄ sonam dñm aut
 dominū confitem sp̄cana ueritate corollumur.
Haec tres deos aut dños dicere: catholica

religione philemum. **P**ater a nullo est
factus: nec creatus nec genitus. **A** illus
a pater solo est: non factus nec creatus sed
genitus. **S**piritus sanctus a p̄e et fi
lio non factus: nec creatus nec genitus sed
patens. **C**uius ergo p̄e non tres p̄es.
unus filius non tres filii. unus sanctus
sanctus. non tres spiritus sancti. **E**t i
lac trinitate nichil paucis aut inostamus:
nichil minus aut innus. **S**ed in ore
psone: coeteme sibi sunt et coequales. **S**ed ca
ut per omnia sicut iam supra dictum est et
unitas in trinitate. et trinitas in unitate
nemoranda sit. **Q**uoniam vult ergo salutis
esse: ita de trinitate leniat. **S**ed necessa
rium est ad eternam salutem: ut in causa
ionem quoq; dominum n̄m ihu sp̄i fidem
credat. **C**est ergo fides recta ut credamus
et confitemur quia dominus n̄r ihu sp̄i
ca filius deus et homo est. **D**eus et et sub

stancia patris ante scula genitus: et homo ex
 substantia matris in seculo natus. **P**ro
 fectus deus per fenus homo et anima rationa
 li et humana carne subsistens. **E** qualis
 pani secundum diuinitatem: minor pre se
 secundum humanitatem. **Q**ui huc tens
 sit et homo: non duo in his unus est Christus.
Cuius autem non conuersio diuini
 tatis in carnem: sed assumptione humanam
 tatis in cernit. **C**uius omnino non con
 fusione substantie: sed unitate personae
 unit anima rationalis: et caro unus est loco.
 ita deus et homo unus est Christus. **Q**ui in passus
 est pro salute nostra: descendit ad infernos terrena die
 resurrexit a mortuis. **T**unc ascendit ad celos
 sed ad extreamam dei patris omnipotentis.
 De ueritatis est iudicare viuos et mortuos.
He cuius ad ueritatem omnes homines
 resurget latentes omni corporib; suis: et redditum
 sunt de factis prius rationem. **C**it qui

S ancti petre.	02.
S ancte paul.	02.
S ancte andrea.	02.
S ancte iohannes.	02.
S ancte iacole.	02.
S ancte diploma.	02.
S ancte philippe.	02.
S ancte ehadre.	02.
S ancte Bartholomee.	02.
S ancte symon.	02.
S ancte thadde.	02.
S ancte mathia.	02.
S ancte barnabata.	02.
S ancte marie.	02.
S ancte lura.	02.
S ancti apli et amigle.	02.
S ancti discipli dm.	02.
S ancti innocentes.	02.
S ancte stephane.	02.

S	ancte hinc.	02
S	ancte deti.	02
S	ancte demens.	02
S	ancte fabiane.	02
S	ancte sebastiane.	02
S	ancte cobsina.	02
S	ancte tamane.	02
S	ancte prine.	02
S	ancte feliane.	02
S	ancte dromsi cum sociis.	02
S	ancte victor cum sociis. tunc.	02
S	names sancti martyris.	02
S	ancte silvester.	02
S	ancte leo.	02
S	ancte iohanne.	02
S	ancte augustine.	02
S	ancte pectorre.	02
S	ancte iulianc.	02
S	ancte gildarde.	02
S	ancte metra.	02

Sancte albini. 02
Sancte celsini. 02
Sancte alchristini. 02
Sancte berni. 02
In sancti confessorum. 02
In sancto monachis & hermitis. 02
Santa maria magdalene. 02
Santa maria egyptiaca. 02
Santa margarita. 02
Santa scolastica. 02
Santa petronilla. 02
Santa genoprena. 02
Santa praxedis. 02
Santa soteris. 02
Ancte pasci. 02
Santa teda. 02
Santa affra. 02
Santa editha. 02
In sancte virgines. 02
In sancti. 02

Proprius isto parte nobis domine.
Ab omni malo. libera nos domine.
Ab in fidēs dialoli. libera nos domine.
in cōmpanione p̄petua. l.
Ab impietib; p̄cōr; n̄dōr; p̄cul. l.
ab in festis tib; dēmoniū. l.
Esperitu fornicationis. l.
Es appetitu in amēs gloac. l.
Ab omnī in mūndia mētis + or-
dinis. libera nos domine. l.
Ab na + odio + omnī mala nolunta-
tē. libera nos domine. l.
Ab in mūndis cogitatiōnib;. l.
Conitate coramis. l.
Abulgure + tempestate. l.
Asubitanē + in pūlā morte. l.
Aet mīstēriū s̄e i carnātis tue. l.
Aet natūratām tuām. l.
Aet sanctā cōcumātōnē tue. l.
Aet baptis̄mūm tuām. l.

Per agnum tuum. l.
Per misericordiam tuam. l.
Per passam mortem tuam. l.
Per gloriam resurrectionis tuam. l.
Per admirabilem ascensionem tuam. l.
Per gloriam sancti paradi. l.
Per hora mortis sustinere nobis domine. l.
Per die iudicij. l.
Per rogationes. te rogamus audi nos.
Per pacem nobis conces. l.
Per misericordiam et pietatis tuae nos conforta. te rogamus audi nos.
Contra calamitatem regem et defensare dignus. te rogamus audi nos.
Contra dominum apliam et omnes gravous esse in sancta religione conservare dignans. te rogamus audi nos.
Contra regni mali et principib; mali pacem et concordiam atque unitoram donare dignans. te rogamus audi nos.

Congregantes omnia sancta in tuo
sancto seminio conservare dignus. **R.**
Consumptum probum spiritualium pacis
languore tuo redemptum conservare digne-
nus. te rogamus audi nos. **R.**
Con omnibus infirmis natis sempit-
era bona rembus. **R.**
Con animas natis i partum nitorum
ab eterna damnatione triges. **R.**
Con fructus tue dare i consanare dignus.
te rogamus audi nos. **R.**
Con oculos inservi die nre sup nos
redire dignus. te rogamus audi nos. **R.**
Con obsequiis servitutis nre rationabi-
le fantas. te rogamus audi nos. **R.**
Con mentes natis ad celestia defidena-
res. te rogamus audi nos. **R.**
Con misericordia pauperum i captiuoz in-
tenui i relevare dignis. **R.**
Con omnibus tuncibz defunctis requiem

acceperimus dones. te rogamus audi nos
 Et nos exaudi nos digneris. **E.**
 Elin dei. te rogamus audi nos
Agnus dei qui tollis peccata mundi ex
 audi nos domine.
Agnus dei qui tollis peccata mundi
 pacate nobis domine.
Agnus dei qui tollis peccata mundi
 misericorde nobis. **X**ip audi nos. **E**x
 celsior. **X**ception. **X**ception.
Pecator meus. **C**et ne nos. **S**icut ultra.
Ecclitate nobis domine misericordiam tuam.
Ecclitate salutare tuum da nobis. **C**et
 ueniat super nos misericordia tua domine. **S**a
 lutare tuum secundum doquum tuum.
Pecaminus sum patrib; natus. **T**u
 nostre regnum inquit ait fecimus. **D**omi
 nime non secundum peccata nostra facias. n.
Dege secundum inquit ait tecum reti
 mas nobis. **O**remus pro omni gaudi